川太药连字〔2013〕81号                签发人：卢勇
关于对部分货品临时禁请的通知

各部门、门店：

现因市场断货、效期不好、厂家停产等因素导致部分品种的阶段性缺货，其中部分TABC类品种未谈好直供，其他商业单位又无货，上述原因直接影响我司到货率，为提高到货率现将此类品种在系统中进行禁请和停用。

特此通知！

附件：

TABC类禁请品种目录

D类禁请品种目录

四川太极大药房连锁有限公司

                                           二O一三年八月八日
主题词：部分货品  临时  禁请  通知

四川太极大药房连锁有限公司          2013年8月8日印发
打印：周丽    核对：赖习敏                 （共印2份）
1
1